МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     12.10.2022         №     528

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 09.03.2022 № 125 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или государственная собственность на который не разграничена, на торгах» на территории Омсукчанского городского округа»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Постановлением Правительства Российской Федерации от 20.07.2021 № 1228 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации», постановлением администрация Омсукчанского городского округа «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг, оказываемых на территории Омсукчанского городского округа» от 12.09.2022 № 482, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 09.03.2022 № 125 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или государственная собственность на который не разграничена, на торгах» на территории Омсукчанского городского округа» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.3. раздела II приложения к постановлению дополнить подпунктами 2.3.3. и 2.3.4. следующего содержания:
«2.3.3. Фиксирование факта получения заявителем результата предоставления муниципальной услуги в информационных системах не осуществляется.
2.3.4. Результат предоставления муниципальной услуги может быть получен посредством:
- получения заявителем или его представителем лично в Уполномоченном органе;
- направления в личный кабинет заявителя или его представителя в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»;
- направления почтового отправления в адрес заявителя или его представителя;
- направления на электронную почту заявителя или его представителя».

1.2. Наименование раздела III приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур».

1.3. В абзаце третьем подпункта 3.1.3. пункта 3.1. раздела III приложения к постановлению после слов «…ответственный за предоставление муниципальной услуги,» дополнить словами «не позднее 1 рабочего дня со дня поступления документов».

1.4. В абзаце третьем подпункта 3.1.7. пункта 3.1. раздела III приложения к постановлению после слов «…ответственный за предоставление муниципальной услуги,» дополнить словами «не позднее 1 рабочего дня со дня поступления документов».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Омсукчанского
городского округа 							        С.Н. Макаров